PODMÍNKY SPLACENÍ, ÚROK Z PRODLENÍ 

Čl. III. bod  a) citované Smlouvy o zápůjčce se mění takto a nově zní: 

a) Vydlužitel se zavazuje vrátit částku 600.000 Kč (slovy: šestsettisíc korun českých) zapůjčiteli ve 
čtyřech splátkách takto: 
1. splátku ve výši 150.000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc korun českých) nejpozději do 30.06.2020, 
2. splátku ve výši 150.000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc korun českých) nejpozději do 30.06.2022, 
3. splátku ve výši 150.000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc korun českých) nejpozději do 30.06.2023, 
4. splátku ve výši 150.000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc korun českých) nejpozději do 31.10.2024. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá ostatní ustanovení výše citované Smlouvy o zápůjčce zůstávají beze změny 

nedotčena. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem